
IJniversità per Stranieri di Siena

decreto n . LA :- .ri A

l"d toL13
IL RETTORE

- Vlste le leggi sull'Istruzione Universitaria;
- Visto il D.R. n. 355 del 27 .07 .2070, con il quale è stata indetta una

procedura comparativa, per titoli ed eventuale colloquio, riservata al
personale non di ruolo dell'Università per Stranieri di Siena, per la
creazione di una graduatorìa dalla quale attingere per il conferimento
di lncarichi per la collaborazione alle attività didattiche on-line previste
nei 14aster organizzati dal Centro DITALS ed in particolare per il
Modulo "Verifica e Valutazione";

- Visto il D.R, n.394 del 10.08.2010 con il quale è stata nominata la
Commissione Giudicatrice della procedura comparativa in premessa;

- Visti gli atti della procedura comparativa;

DECRETA

Aft. 1 -Sono approvati gli atti della procedura comparativa, per titoli ed
eventuale colloquio, riservata al personale non di ruolo dell'Università per
Stranieri dÌ SÌena, per la creazione di una graduatoria dalla quale
attingere per il conferimento dl incarichi per la collaborazione alle attività
didattiche on-line previste nei Master organizzati dal Centro DITALS ed in
particolare per il Modulo "Verifica e Valutazione";

Art. 2 * E'approvata la seguente graduatoria di merito relativa al modulo
" Verifica e Va I utazione" :

Ca nd idato Pu nteqg io
1 FRAGAi ELEONORA 100/ 100
2 JAFRANCESCO ELISABETTA 100/100
3 CAMODECA CARN4ELA B61100

siena' 
23Ftìo.zo1o


